

Algemene informatie

Aanbesteding: Financieel Systeem
Aanbestedende Dienst: Gemeente Nieuwegein
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1
Onderwerp: Planning nota's van inlichtingen

Vraag:

Ons is opgevallen dat er twee verschillende planningen worden gedeeld: één in de Aanbestedingsleidraad en één in TenderNed. Kunt u bevestigen of er sprake is van een doorlopende ronde van vragen?

Indien dit niet het geval is, welke planning is dan leidend voor de verdere aanbestedingsprocedure die uit de Leidraad of die in TenderNed?

Antwoord:

Nee, er is sprake van twee nota's van inlichtingenrondes zoals omschreven in de leidraad. Het TenderNed#systeem is echter zo ingericht dat tot de deadline van de tweede notaronde nog vragen kunnen worden ingediend. In andere configuraties kunnen er na het stellen van de vragen en vóór publicatie van de tweede NVI geen vragen meer worden ingediend.

Dit laat onverlet dat de uiterste deadline voor het indienen van uw inschrijving in TenderNed (de kluissluiting) te allen tijde leidend is.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Nieuw Financieel Systeem

Beantwoord op: 11 feb 2026

Ref.nr. 2
Onderwerp: Planning demonstraties

Vraag:

In de planning op Tenders.nl lijkt geen sprake meer te zijn van demonstraties.

Klopt deze aanname? En hoe moet de Inschrijver dit zien in relatie tot de Use Cases zoals beschreven in de Aanbestedingsleidraad?

Antwoord:

Er lijkt sprake te zijn van een woordelijke verwarring. Waar in de planning wordt gesproken over “presentaties” in het kader van Beoordelingscriterium 2, worden hiermee de demonstraties bedoeld zoals in de leidraad en in de Use Cases beschreven, en vice versa. De gehanteerde termen verwijzen dus naar dezelfde sessies.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Nieuw Financieel Systeem

Beantwoord op:

11 feb 2026